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Partenti
Arrivati

948795D
839260K
674504F
873442Y
680445E
992965L
818091M
846018X
674497Y
922789V
934278G
6030312
978285C
641382B
841214T
901930S
959994Y

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

NOME/NAME

ITA19960528
ITA19961208
ITA19961216
ITA19960703
ITA19960606
ITA19960804
ITA19960217
ITA19961212
ITA19960111
ITA19961014
ITA19960509
ITA19960924
ITA19961025
ITA19960415
ITA19960114
ITA19960830
ITA19960531
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ORDINE di ARRIVO

FINISH LINE

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE
MEMORIAL PAPA' GARBELLI
GARDA SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
ODOLO (BS) - paTe: 10/07/2011

WEITHALER GRETA
TEOCCHI CHIARA
GARIBOLDI REBECCA
DALLA ZANNA GIORGIA
MAIETTI GIORGIA
TORCIANTI ELENA
SPADA VITTORIA
BRUGUIER GRETA
MARIANI MICHELA
CALLERI CHIARA
MATORDES PAMELA
VENTURINI NICOLE
ZAFFERINI MARTINA
INNERHOFER FRANZISKA
ROSATI ERICA

RUFFINI LUCIA
RIEGLER ISABEL

13

Presidente di Giuria: SBRILLI SERGIO
Segretario: CALANCHI ALESSANDRA
Componenti: FRANCINELLI ANNAMARIA; FRANCESCHINI UMBERTO;
Giudice di Arrivo: BAIMA PIERCARLO

DA121P1122
DA102D1896
DA102V1849
DA122F0049
DA122F0049
DA109Y0801
DA101P1462
DA10822703
DA102W3745
DA106V0423
DA120C1176
DA102M3791
DA102E3584
DA121K0355
DA103L1735
DA109EO761
DA121K0251

DONNA ALLIEVA 1° ANNO TEAM

A.S.V. OTZI BIKE TEAM
TX ACTIVE BIANCHI
LISSONE MTB ASD
CICLI LUCCHINI.COM
CICLI LUCCHINI.COM
SUPERBIKE TEAM ASD
DAYCO ASD

VALLERBIKE AVIS MONTAIONE
MTB INCREA BRUGHERIO ASD
UCLA 1991 PACAN BAGUTTI A.S.D

3 ESSE SORAGA
PIANETA ROSA ASD
MATA TEAM A.S.D.
A.S.V. ST.LORENZEN RAD
G.C. CICLI AGORDINA

ID

REG:

CIN:
SOC

: 37282
02

: 3473

3 LAPS/TIME
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G.C.D. POLISPORTIVA MORROVALLESE

DYNAMIC BIKE TEAM

Esposto alle ore

00.43.59
+00.35
+04.45
+05.21
+06.31
+09.43
+09.52
+09.53
+11.21
+14.19
+14.44
+14.55
+19.53
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RACE ANALYSIS

DONNA ALLIEVA 1° ANNO

RANK NR NAME TEAM
LAP 1 LAP 2
1° - 402 - WEITHALER GRETA - A.S.V. OTZI BIKE TEAM 00.43.59
0.15.23 5 0.30.37 3 04533 1
13:49 15:14 14:56
2° - 400 - TEOCCHI CHIARA - TX ACTIVE BIANCHI + 00.35
0.15.25 6 0.30.45 4 0.46.08 2
13:51 15:20 15:23
3° - 401 - GARIBOLDI REBECCA - LISSONE MTB ASD + 04.45
0.16.36 11 0.33.30 8 0.50.18 7
15:02 16:54 16:48
4° - 407 - DALLA ZANNA GIORGIA - CICLI LUCCHINI.COM + 05.21
0.16.54 12 0.33.56 11 0.50.54 9
15:20 17:02 16:58
5° - 403 - MAIETTI GIORGIA - CICLI LUCCHINI.COM + 06.31
0.17.34 13 0.34.44 13 0.52.04 11
16:00 17:10 17:20
6° - 406 - TORCIANTI ELENA - SUPERBIKE TEAM ASD + 09.43
0.17.53 14 0.36.21 14 0.55.16 14
16:19 18:28 18:55
7° - 408 - SPADA VITTORIA - DAYCO ASD + 09.52
0.17.59 17 0.36.57 16 0.55.25 15
16:25 18:58 18:28
8° - 410 - BRUGUIER GRETA - VALLERBIKE AVIS MONTAIONE + 09.53
0.18.13 18 0.36.29 15 0.55.26 16
16:39 18:16 18:57
9° - 404 - MARIANI MICHELA - MTB INCREA BRUGHERIO ASD +11.21
0.18.16 19 0.37.01 17 0.56.54 17
16:42 18:45 19:53
10° - 405 - CALLERI CHIARA - UCLA 1991 PACAN BAGUTTI A.S.D +14.19
0.19.33 24 0.39.41 19 0.59.52 18
17:59 20:08 20:11
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